АдминистрАIýия городА конАково

/1, ,: a

к lL],I > ",l'r., 2020г.

ПОСТ,АНОВЛЕНИЕ

г. Конаково Nч,il,i'it:

О внесении изменений в административный
реглtlп{еЕт предоставления муниципчrльной услуги
кВыдача разрешений на ввод объектов в
эксплуатацию при осуществлении строительства,
реконструкции объектов капиТаtr'IьнOГ0
стрOительствil) на территории МО кГородское
поселение-город KoнaKoBoli, утверrкденный
Постановлением администрации города Конаково
от l0.12.20l9 года J\Ъ 1196

В соответствии с Федеральным зtlконом от 27.07.2010 Ns 210-ФЗ кОб организации
предоставления государствеЕньгх и муниципальньrх услугD, Постановление Главы
администрации города Конаково J\ф 54 от LЗ.02.2аl2 r, кОб утверждении Порядка
разработки и утверждения административных регдап4ентOв исполнения муниципitпьньD(
функций (предоставления муницип.шьньIх услуг), рассмотрев протест Конаковской
межрайонной прокуратуры,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Пункт 2.4.1 административного регламента предоставления муниципа-rrьной
услуги кВыдача разрешений на ввод объектов в эксплуатацию при оýуществдеЕии
строительства, реконструкции объектов капитЕlпьного строительств€D) на территории МО
кГородское поселение-горOд Конаково>>, утвержденный Постаяовлением адмиЕистрации
горсда Конаково от 10.12.2019 года ЛЬ 1 i96, изложитъ в следующей редакции:

к2.4.|. Срок осуществления прOцедуры выдачи разрошения на ввод объекта в
экспJrуатацию либо направления мотивированного отказа в предоставлении
муниципаJIьноЙ услуги составляет не более 5 (пяти) рабочих днеЙ со дня получения
администрациеЙ города Конаково заJIвления от зЕUIвителя (его уIIолномоченного
представителя) о вьцаче разрешения на tsвOд объекта в эксrтлуатацию. ))

2. Настоящее Постановление подлежит обнародованию и рЕцlмещению в
информационно-телекоммуЕикационной сети "Интернет" на официальном сайте органов
местного сzlмоуправления города Конаково.

3. Настоящее Постановление вступает в gилу с даты его официального
обнародования.

4. Контроль за испOлнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Временно исполняющий полномочия J
Главы города Конаково !d-

.1
Е.В. Бакарев

arr,